CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS PARA O CARGO DE ADVOGADO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, através
do seu Superintendente   no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem
alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público
Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 14 de março de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente

Cargo Advogado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALANA CAROLINA DA SILVA 27/06/19960367126 72,000399155491

ALANDELON CARDOSO LIMA 17/03/19750368005 62,000293987488

ANDRÉ LUIS DENY 30/03/19810375184 52,000348861151

ANDRIELLE SOUZA BRITO DO PRADO 20/03/19960376409 62,000402323269

ANDRYWS SALLES ALVES OLIVEIRA 03/01/19910368028 78,00048719715X

ARIADNE PACHECO ZUAZQUITA 28/10/19970367587 60,000384519672

ARTHUR LEITE DE GODOY 14/11/19880375803 54,000350460589

BRUNO DELLA VILLA DA SILVA 17/09/19820376383 44,000327746269

BRUNO DOMINGUES LOIOLA 08/10/19850368728 42,000470333418

CARLOS ARI PEDROSO 23/05/19770368143 44,000322426224

CARLOS VIEIRA DE LIMA 07/04/19840367029 28,000433295715

CESAR SARUBO BUENO DE PAULA 22/08/19870372224 40,000407812672

CRISTIANE DE JESUS DA SILVA 25/12/19770368858 46,000282049629

DANIEL BISPO VIEIRA 08/01/19990371538 44,000383173073

DANIELE CRISTINA DE SOUZA 06/05/19810375610 46,000298067110

DANIEL FRANÇA DE MACÊDO FILHO 01/03/19940367484 46,000418315899

DENISE ZENERATO DE LUNA 14/12/19820372451 44,00032008341X

EDUARDO HENRIQUE HEIDERICH DA SILVA 09/04/19830368090 42,00041212435X

EMANUELE KARIN DA SILVA 07/08/19860370681 40,000408754114

ENIO MOVIO DA CRUZ 16/06/19750376265 42,000254812387

EVAIR RODRIGUES 23/09/19740368037 68,000244531067

FERNANDA MARQUES CORTES 06/01/19900367797 70,000537333666

GABRIEL MUNHOZ DO MONTE LANÇA 10/02/19990367563 44,000631520582

GERALDO SOTILO DE CAMARGO 16/04/19670367978 42,00012602257

GIOVANNI ARLOCA CICARELLI 15/12/19990368627 56,000375704176

GUILHERME VINICIUS MURARI 22/08/19940368355 58,000433396489

HELOISA DOS SANTOS ASENSIO 04/09/19950367240 58,000419150286

HELOISA MANCIO BRAGANTIM 21/11/19900367895 38,000469525277

IAGO CARDOSO DE ANDRADE 20/01/19920370242 66,0001010120204

IGOR RODRIGUES MARTINS 04/11/19970370929 54,000559847750

ISABELA BELO TORRES RIBERTO 29/03/19950372723 52,000399924061

JAQUELINE NACHBAR SILVA GALVÃO 21/02/19850369401 52,000349688989

JAQUELINE SILVA DE QUEIROZ 30/06/19900369252 48,000471852314

Página 1 de  29

Cargo Advogado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JOÃO GUSTAVO PROCÓPIO FERREIRA NETO 19/02/19990370051 34,000522254342

JOÃO PAULO JACOB DE SOUZA BARROS 09/05/19940368216 62,000417997826

JOSÉ AUGUSTO PAULETO 18/02/19870367389 36,000412927573

JOSÉ SANTOS DA SILVA 01/11/19660367711 52,000169127242

JOSNILO RAMOS DE JESUS 12/08/19930367976 40,000497320095

JULIO YAMAMOTO 02/05/19740373089 42,000235629340

KEILA CAMILA PEDRO MARQUES 30/11/19920366759 36,000490841089

LARISSA FELIX DE ALMEIDA 19/07/19980366786 48,000534814049

LEANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA 21/12/19820368382 38,00042484879X

LEONARDO BRONZE SEGGA 29/12/19930369843 50,000408678422

LETICIA CRISTIANE FERREIRA DA ROCHA 31/07/19940367945 38,000433265784

LIGIA PAYÃO CHIZOLLINI 08/09/19880368000 58,00033481408X

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 10/07/19840376441 70,000451125277

LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ 01/09/19840371824 38,000342421414

LUIZ OTÁVIO MAFFEI 24/06/19880368712 32,000428294996

MARCELO MANOEL DA SILVA 18/04/19790367538 44,000306255339

MARCIO DONIZZETI GATTI 27/03/19680370400 62,000186196027

MÁRCIO OLIVEIRA GUILLEN 25/03/19720376282 56,000209827932

MATEUS AUGUSTO LOPES ALBIERO 25/03/19870366839 62,00033993153X

MURILO AGNELLI TORRETTA 25/12/19940373488 54,00042650463

NOELE DOMINGOS 27/02/19860369759 52,000426828677

OCTÁVIO NATHAN DA SILVA RODRIGUES PEREIRA 19/10/19990368120 56,000501706197

PATRICIA RODRIGUES MOREIRA 05/05/19860369230 40,000427404290

PAULA GABRIELA VIEIRA MODOLO 27/06/19940367344 56,000524366524

PAULO ROBERTO SQUARSONI 30/04/19860366855 48,000412782650

PRISCILA MOLENA DE AZEVEDO 19/05/19810370111 36,000342422066

RAFAELA PIANTA VIEIRA DA CRUZ 03/12/19960368750 36,000525340567

RAFAEL RICARDO 22/01/19880367518 62,000437772858

RAPHAEL CORREA ORRICO 16/03/19850376088 42,000439336995

RAQUEL DE OLIVEIRA MACIEL 10/09/19930373578 54,000490866712

RENATA CANDIA ROSA 20/07/19890368849 52,000001555536

ROBLES MATHEUS SOARES VAZ 03/09/19930372637 54,000490484128

ROBSON SEABRA JUSTICIA 07/07/19960368171 58,000537511830

Página 2 de  29

Cargo Advogado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

RODOLFO PIMENTA CASAGRANDE 31/07/19870373582 56,000426827636

ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 28/09/19690368923 70,0009550493X

SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 29/05/19870367953 48,000469019979

SINDI ISABELA BARBOSA CUNHA 29/09/19960367371 30,000398343275

STELA SILVA VALIM 08/11/19930368161 64,000387705740

SUELLEN RODRIGUES SILVEIRA MOZONE 19/07/19860368634 46,000373765307

TALYSIE GABRIELA MITROVINI 11/12/19870370854 46,000381803670

TAMIRES LEMES SIMÃO 12/09/19870371376 80,000410241325

THAIS TOMAZELLA VIEIRA 28/06/19920368851 54,000482774976

THIAGO CACERES ANNUNCIATO 23/09/19780371294 38,000276238151

VALERIA LARA WALDEMARIN GERMANI 05/12/19940371091 40,00019791122

VERÔNICA DE CASTRO DA SILVA 26/03/19970374471 38,000395962924

VERÔNICA MARIA SOUZA SILVA 30/01/19970373086 46,000535433712

VINÍCIUS MARTINS CIRILO 31/12/19890370734 52,000464500898

WAGNER PEREIRA ZICKWOLF DE OLIVEIRA 15/12/19770374837 78,000290272063

81Qtd. Candidatos:

Página 3 de  29